
EVRQPSKÁ UN|E Q Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

vı 1 
l 

ozNÁMENízADÁvAcíHo RIZENÍ zADÁvAcí DOKUMENTACE
l 

| 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
l 

Název Veřejné zakázky. UČEBNA, KADINET ı=YzıKY A PORADENSKÉ PRAcovıšTĚ 
PRO NADRAZKU 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodnífirma nebo název/ obchodní 
. . , „,. , Město Česká Třebová 
fırma nebo jmeno a prıjmenı: 

Sídlo/ místo podnikání/ místo trvalého 
„, „ , Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová pobytu (prıp. dorucovacı adresa): 

ıčz OO2 78 653 

DIČ; CZ00278653 

Osoba oprávněná jednat jménem či za Zdeněk Řehák, starosta města 
zadavatele: 

Osoba oprávněnájednatza zadavatele Ing. Pavel Bartas, Mgr. Radim Kolář, Martin 
ve věcech technických: Hlaváček 

3. INFORMACE o DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
v ı v v v Druh verejne zakázky: verejná zakázka malého rozsahu delená na cásti zadávaná v souladu 

S |\/Ietodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021 - 2027 a 
V souladu se Směrnici pro zadávání veřejných zakázek Městem Česká Třebová ze dne 
01.03.2023. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 1.400.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota části A veřejné zakázky 250.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota části B veřejné zakázky 700.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota části C veřejné zakázky 285.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota části D veřejné zakázky 165.000,- Kč bez DPH



Předmět veřejné zakázky 
vı Předmětem plnění veřejné zakázky casti A je provedení stavebních prací V učebně fyziky, 

kabinetu fyziky a V poradenském pracovišti Základní školy Česká Třebová, Nádražní ulice. 
vı Předmětem plnění veřejné zakázky casti B je výroba, dodávka a montáž nábytku do učebny 

fyziky, kabinetu fyziky a do poradenského pracoviště Základní školy Česká Třebová, Nádražní 
ulice. 

Předmětem plnění veřejné zakázky části C je dodávka výpočetní techniky do učebny fyziky, 
kabinetu fyziky a do poradenského pracoviště Základní školy Česká Třebová, Nádražní ulice. 

vı Předmětem plnění veřejné zakázky casti D je dodávka učebních pomůcek do učebny a 
kabinetu fyziky Základní školy Česká Třebová, Nádražní ulice. 

4. POSKYTNUTÍ ZADÁvAcÍ DOKUMENTACE 
Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je umístěna V elektronické formě na adrese 
https://zakazky.ceska-trebova.cz/. 

5. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek: Datum: 30.04.2025 Hodina: 10:00 hod 

Cenová nabídka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK vložením její 
elektronické podoby přes odkaz „poslat nabídku" na kartě této veřejné zakázky. Profil 

zadavatele V elektronickém nástroji E-ZAK https:Ĺ/zakazky.ceska-trebova.cz/.html. Uchazeč 
může podat nabídku i na samostatnou část veřejné zakázky (není nutné podat nabídku na 
všechny části veřejné Zakázky). 

6. HoDNoTÍcÍ KRITÉRIA 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání kazdé cásti verejné zakázkyje nejnižší nabıdkova 
cena bez DPH. Každá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně. 

7. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

v v v ı ı 

v v v v v Zahájení plneníverejné zakázkyje stanoveno na 30.06.2025 a ukonceni plneníverejné zakázky 
je stanoveno na 15.08.2025. Místem plnění veřejné zakázkyje učebna fyziky, kabinet fyziky a 

poradenské pracoviště V budově 2. stupně Základní školy Česká Třebová, Nádražní ulice, 
Nádražní 200, 560 02 Česká Třebová. 

8. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 
Zadavatel varianty nabídek nepřipouští. 

9. VYSVĚTLENÍ zADÁvAcÍcH PODMÍNEK 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Zádost 
musí být zadavateli doručena elektronicky přes elektronický nástroj E-ZAK nejpozději 3 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Prohlídku místa plnění Zadavatel 
neorganizuje.

2

v



10. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁvAcí DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 
0 Příloha č. 1 - krycí list nabídky 
0 Příloha č.2 - návrh smlouvy o dílo pro části A a B 
0 Příloha č.3 - návrh kupní smlouvy pro části C a D 
0 Příloha č.4 - specifikace stavebních prací části A 
0 Příloha č. 5 - specifikace dodávky a montáže části B 
0 Příloha č. 6 - Specifikace dodávky části C 
0 Příloha č. 7 - Specifikace dodávky části D
O 

Zadávací dokumentace a oznámení zadávacího řízení byly odsouhlaseny Usnesením rady 
města Č. 275/2025 ze dne 24.03.2025. 

Česká Třebová dne 11.04.2025 

Zdeněk Řehák, starosta města

3


